Volvo Personbilar
M O D E L L A N P A S S A D E
E X T R A L J U S L Ö S N I N G A R  F Ö R
VISIONXEUROPE.COM VISIONXEUROPE.COM
UNDERWATER
LEDLJUS PAKET
Passande Volvo
FÖRDELAR | MED VISION X

Kabelsats
Monteringsanvisning
Har du en Volvo XC90 R-Design?
Då passar inte kitten listade ovan. Till XC90 R-Design har vi därför tagit fram två lågprofilkit som passar i den speciella R-fronten.
120 WATT
120 WATT
XMITTER | SERIENXMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
XPR | SERIEN
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-PX36M12V90 36 st x 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VOL-RAPX3610V90 (Black ed.) 36 st x 5 W 10° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-PX36KITXC90 36 st x 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VOL-RA3610XC90 (Black ed.) 36 st x 5 W 10° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-LPX1810XC90 18 st x 5 W 10° 9 504 90 W IP69K 25 L 598 x H 52 x B 62 JA
VOL-LPX1510XC90 15 st x 5 W 10° 7 920 75 W IP69K 20 L 502 x H 52 x B 62 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPRH12MEV90 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH12SV90 12 st x 10 W 6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VOL-XPRH9MEV90 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH9SV90 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPRH12EXC90 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH12SXC90 12 st x 10 W 6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VOL-XPRH9EXC90 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH9SXC90 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPLH15HXC90 15 st x 5 W 10° 8 025 75 W IP69K - L 527 x H 51 x B 61 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPLH15HV90 15 st x 5 W 10° 8 025 75 W IP69K - L 527 x H 51 x B 61 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPR12MV90 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 45 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPR9V90 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K 45 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPR9MV90 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPR12MXC90 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 45 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPR9XC90 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K 45 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPR9MXC90 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
90 WATT
90 WATT
90 WATT
90 WATT

INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Bilen är försedd med
VOL-XC6018PX36 kit
Bilen är försedd med
VOL-XPR9MV6019 kit
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XC6018PX36 36 st x 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VOL-XC6018RA36 (Black ed.) 36 st x 5 W 10° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XC6018XPR9 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K 45 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XC6018XPR9M 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPR9MV6019 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XC6018H9ME 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XC6018H9S 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPRH12EV6019 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH9MEV6019 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH9MV6019 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
VOL-XPRH9SV6019 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
XPR HALO | SERIEN
XPR HALO | SERIEN
XPL HALO | SERIEN
75 WATT
180 WATT BLACK EDITION 180 WATT
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN XPR | SERIEN
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XC6018XPLH15 15 st x 5 W 10° 8 025 75 W IP69K - L 527 x H 51 x B 61 NEJ
90 WATT
90 WATT
90 WATT
XPL HALO | SERIEN
75 WATT
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPLH15V6019 15 st x 5 W 10° 8 025 75 W IP69K - L 527 x H 51 x B 61 NEJ
180 WATT
XMITTER | SERIEN
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-PX36V6019 36 st x 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VOL-RAPX36V6019 (Black ed.) 36 st x 5 W 10° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
BLACK EDITION 180 WATT
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80
Svarvarvägen 14 / 132 38 Saltsjö-Boo / Sweden
www.visionxeurope.com / info@visionxeurope.com / + 46 8 747 24 80

Djup: 49.4 mm
Art. nr:
DURA-M460
Mått MåttMått
LumenLumen Lumen
1584 912 2000
INGÅR I ALLA PAKET:
Ljusramp
Modellanpassade fästen
Kabelsats
Monteringsanvisning
Bilen är försedd med
VOL-XPRH9XC40 kit
XPL HALO | SERIEN
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPLH15HXC40 15 st x 5 W 10° 8 025 75 W IP69K - L 527 x H 51 x B 61 NEJ
XPR HALO | SERIEN
120 WATT
180 WATT BLACK EDITION 180 WATT
120 WATT
XMITTER | SERIEN
XPR | SERIEN
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-PX36XC40 36 st x 5 W 10°/25° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
VOL-RAPX36XC40 (Black ed.) 36 st x 5 W 10° 19 008 180 W IP69K 37,5 L 525 x H 76 x B 84 JA
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPRH12EXC40 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 30 L 609x H 70 x B 80 JA
VOL-XPRH12SXC40 12 st x 10 W 6.5° 12 948 120 W IP69K - L 561 x H 70 x B 80 NEJ
VOL-XPRH9XC40 9 st x 10 W 6.5° 9 711 90 W IP69K - L 476 x H 70 x B 80 NEJ
Art. nr: Dioder: Ljusbild: Lumen: Watt: IP-klass: REF No: Mått (mm): E-märkt:
VOL-XPR12MXC40 12 st x 10 W 6.5°/25° 12 948 120 W IP69K 45 L 609 x H 70 x B 80 JA
VOL-XPR9MXC40 9 st x 10 W 6.5°/25° 9 711 90 W IP69K 20 L 476 x H 70 x B 80 JA
90 WATT
90 WATT
ECE R23